

Bjørn Christiansen Landinspektører P/S

Grenåvej 7, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 38 75 84 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2023.

Lars Gorm Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjørn Christiansen Landinspektører P/S Grenåvej 7 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 38 75 84 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
Bestyrelse	Lisa Præst Henrik Præst Lars Gorm Andersen
Direktion	Lars Gorm Andersen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive landinspektørfirma.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.037.829 kr. mod 9.607.962 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.725.595 kr. mod 1.732.362 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det igangværende regnskabsår forventes en aktivitet og et resultat på niveau med det i år opnåede.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	9.037.829	9.607.962
1 Personaleomkostninger	-6.953.256	-7.404.695
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-366.242	-462.706
Driftsresultat	1.718.331	1.740.561
Andre finansielle indtægter	14.994	23.279
2 Øvrige finansielle omkostninger	-7.730	-31.478
Resultat før skat	1.725.595	1.732.362
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	1.725.595	1.732.362
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.725.595	1.732.362
Overføres til overført resultat	0	0
Disponeret i alt	1.725.595	1.732.362

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	800.000	1.000.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>800.000</u>	<u>1.000.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	822.153	827.231
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>822.153</u>	<u>827.231</u>
Deposita	302.000	302.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>302.000</u>	<u>302.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.924.153</u>	<u>2.129.231</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.097.143	1.418.596
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.426.593	1.342.110
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	680.174	2.267.450
Andre tilgodehavender	10.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	104.572	113.047
Tilgodehavender i alt	<u>3.318.482</u>	<u>5.151.203</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	389	420
Værdipapirer i alt	<u>389</u>	<u>420</u>
Likvide beholdninger	1.488.832	1.460.490
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.807.703</u>	<u>6.612.113</u>
Aktiver i alt	<u>6.731.856</u>	<u>8.741.344</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overkurs ved emission	2.000.000	2.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.500.000</u>	<u>2.500.000</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	270.732	741.593
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.534.392	2.500.297
Anden gæld	1.426.732	2.999.454
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.231.856</u>	<u>6.241.344</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.231.856</u>	<u>6.241.344</u>
Passiver i alt	<u>6.731.856</u>	<u>8.741.344</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
januar 2021	500.000	2.000.000	0	0	2.500.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.732.362	-1.732.362
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	1.732.362	1.732.362
Egenkapital 1.					
januar 2022	500.000	2.000.000	0	0	2.500.000
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.725.595	-1.725.595
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	0	1.725.595	1.725.595
	500.000	2.000.000	0	0	2.500.000

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	6.056.349	6.443.068
Pensioner	857.759	918.149
Andre omkostninger til social sikring	<u>39.148</u>	<u>43.478</u>
	<u>6.953.256</u>	<u>7.404.695</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>7.730</u>	<u>31.478</u>
	<u>7.730</u>	<u>31.478</u>
